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XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/gladilnye-katki/_eolo_mg01

[Ipon3BOAUTENBEHOCTD
CKOpOCTb TIIaXKeHUs
Bun Harpesa
Temnepatypa HarpeBa
[Tprxum

[IInprHa 30HBI rIaXEHUS
Huametp 6apabana
Hanpsioxenue
MomHocTh Harpesa
[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (c ymakoBkoit)

Crpana nmpou3BOJICTBa

16 xr/u

2.1 m/muH.
JIEKTPO

ot 100 mo 200 °C
ABTOMATHYECKUN
800 MM

180 mm

220 B

2 kBt

1000 mm

360 mm

470 MM

49 kr

62 xr

Wranusa

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



